АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 октября 2020г.                  № 2170

г. Архангельск

Об утверждении генеральной схемы

санитарной очистки территории Приморского муниципального

района Архангельской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 №131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Государственного Комитета Российской

Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 21

августа 2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке

разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов

Российской Федерации», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемую генеральную схему санитарной очистки

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» Архангельской области.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 27

декабря 2017 года № 949 «Об утверждении генеральной схемы санитарной

очистки территории Приморского муниципального района Архангельской

области».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования

Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина